
Patchkabel, Actassi, Fiber, OM 4,
LSZH, SC duplex- SC duplex, 1 M,
lila
E-nummer: 
5072099 ACTFP2C1M45M10

EAN-kod: 3606481214317

Produktdata
Produktfamilj Actassi

Typ Av Produkt Eller Komponent Fiberpatchkabel multimode

Färg Magentamantel: 
AquaSC duplex housing: 
AquaSC duplex boot: 
AquaSC duplex clip:

Kabelpaketering Rulle av 1 m

Typ Av Förpackning Plastpåse

Teknisk data
Maximal Dämpning 3,5 dB / 1 km vid 850 nm

1,5 dB / 1 km vid 1300 nm

Böjradie 32 mm dynamisk
16 mm statisk

Maximal Införingsförlust 0,2 dB SC

Lägsta Avkastningsförlust 30 dB SC

Fiberprestanda OM4 50/125 µm

Fiberdiameter Optisk 600 µm

Terminering 1 SC

Terminering 2 SC

Typ Av Mantel Zip 2 x 1,6 mm

Villkor För Användning Patchning

Utbytesläge Duplex

Inställning-Mode Av Sändning Multimode

Antalet Optisk Fiber 2

Bredd 3,4 mm

Höjd 1,6 mm

Material Keramisk: SC connector ferrule
Termoplast: SC duplex housing
TPE (termoplastisk elastomer): gummitätning

Kabellängd 1 m

Målregion EUROPA
ASIA_PACIFIC

Miljö

Produktdatablad
Specifikationer
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Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
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Omgivningstemperatur Vid Drift −20…60 °C

Temperaturområde Installation −20…60 °C

Omgivande Lufttemperatur För
Lagring

−20…60 °C

Standarder ITU G.651.1 fiberprestanda: 
IEC 60332-1 flamskydd: 
IEC 60754-1
IEC 60754-2
IEC_61034
TIA/EIA-604-3 SC kontakt: 
IEC 61754-4 Ed.2 SC kontakt: 
IEC 60332-3C brandhärdighet: 
TIA/EIA-568-C.3 fiberprestanda: 
UL 94 V0 flamskydd: 
ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 OM4 fiberprestanda: 
IEC 60793-2-10 Typ A1a.3 fiberprestanda:

Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE

Antal I Förpackning 1 1

Förpackning 1 Höjd 1,2 cm

Förpackning 1 Bredd 18,5 cm

Förpackning 1 Djup 21 cm

Förpackning 1 Vikt 24,19 g

Förpackningstyp 2 S02

Antal I Förpackning 2 60

Förpackning 2 Höjd 15 cm

Förpackning 2 Bredd 30 cm

Förpackning 2 Djup 40 cm

Förpackning 2 Vikt 2,16 kg

Förpackningstyp 3 P12

Number Of Units In Package 3 2880

Förpackning 3 Höjd 102 cm

Förpackning 3 Bredd 80 cm

Förpackning 3 Djup 120 cm

Förpackning 3 Vikt 142,2 kg
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Hållbarhet
Green PremiumTM-märkningen är Schneider Electrics åtagande att leverera produkter med
förstklassig miljöprestanda. Green Premium utlovar efterlevnad av de senaste bestämmelserna,
insyn i miljöpåverkan samt cirkulära och koldioxidsnåla produkter.
Handbok för bedömning av produkthållbarhet är ett white paper som klargör globala
miljömärkningsstandarder och hur man tolkar miljödeklarationer.

Välbefinnandeprestanda

Innehåller Ej Reach Svhc-Ämnen

Innehåller Ej Giftiga Tungmetaller

Kvicksilverfri

Rohs-Undantagsinformation Ja

Reach-Förordning REACh-Deklaration

Eu Rohs-Direktiv Proaktiv överensstämmelse (produkten utanför EU RoHS juridiska omfattning)

EU RoHS-deklaration

Rohs-Förordning Kina RoHS-deklaration Kina

Proaktiv RoHS-deklaration för Kina (ej inom juridisk omfattning för RoHS Kina)

Cirkulationsprofil Inget behov av särskilda återvinningsåtgärder

Läs mer om Green Premium arrow2_right

Riktlinjer för utvärdering av en produkts hållbarhet arrow2_right








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